（様式１）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※学部在学時の指導教員等
	指導教員等の認印

令和７年度（第　回）

岡山大学Alumni（全学同窓会）グローバル人材自己啓発奨励金事業　申請書

令和　　年　　月　　日

　　岡山大学Alumni（全学同窓会）会長　　殿

氏名：
学生番号：
電話番号：
E-mail：
　私は、下記のとおり、自己のグローバル化に向けた自己啓発活動の一環として国際学生会議等に参加しましたので、下記の添付書類とともに自己啓発奨励金の支給を申請します。

記
＊添付書類

　a　申請書別紙（様式２）
　b　指導教員等の推薦書（様式任意）

c　大会等の概要がわかる書類の写し

d　大会等で体験した内容等のレポート（指定様式なし）

　e　大会等への参加を証する書類の写し（大会参加者名簿、名札等）

　f　振込申出書（別添様式）
（様式２）申請書別紙
	学部・学科等・
学年（参加時）

	氏名

	学生番号

	卒業(予定)年月日　※1
	令和　　年　　月　　日

	申請区分　※2

	地域区分　※2

	大会等の名称

	開催地

	参加した期間
	令和　　年　　月　　日 ～ 令和　　年　　月　　日

	大会等の概要

（参加人数、外国人の割合等も記載してください）

	参加の目的

	参加等により得た知見、成果、報告

	今後の抱負

	その他特記事項等

（例：○○賞受賞　等）

※1　当該年度卒業（予定）者のみ記入すること。

※2　募集要項に記載されている該当の番号を記入すること。

・各項目の枠は必要に応じて広げてもよいが、その場合、様式２全体をA4用紙2枚以内におさめること。
・卒業（予定）者の方は、学部在学中の内容を記載すること。